
9-52_23062016.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2016 г.  № 9/52 
  

р.п. Пышма 

 

Об утверждении графика работы членов Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе по 
выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва на июнь 2016 года 

 
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии № 13/104-7 от 22.06.2016 года «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва», а также постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области № 13/125 от 23.06.2016 года 

«О размерах и сроках выплаты дополнительной оплаты труда в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», 

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график работы членов Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 



 

9-52_23062016.doc 

2 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва на июнь 2016 года (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Хвостовой О.В. произвести учет фактически 

отработанного времени членами Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии 

не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в июне 

2016 года. 

3. Бухгалтеру комиссии произвести выплату дополнительной оплаты 

труда в соответствии со сведениями о фактически отработанном времени 

членами Пышминской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, за счет денежных средств, 

выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва. 

4. Направить данное решение бухгалтеру комиссии и разместить на сайте 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии О.В. Хвостову. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Л. Петрова 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 



9-52_23062016.doc 

     Утвержден решением   

   Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

   (наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка) 

   от "23" июня 2016 г. № 9/52 

         

ГРАФИК РАБОТЫ 

членов Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка) 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 

созыва 
   на июнь 2016 года    

    (месяц)     

         
Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Число месяца Турыгина 

Алла 

Семеновна 

Самойлов 

Юрий 

Владимирович 

Хвостова 

Ольга 

Валерьевна 

Бессонова 

Евгения 

Олеговна 

Буявых 

Татьяна 

Полиэртовна 

Загудаева 

Алла 

Анатольевна 

Мальцева 

Галина 

Афанасьевна 

Рублев 

Андрей 

Алексеевич 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 



 

9-52_23062016.doc 

4 

11                 

12                 

13                 

14                 

15                 

16                 

17                 

18                 

19                 

20                 

21                 

22                 

23 2 2 2 2 2 2 2 2 

24 2 2 2 2 2 2 2 2 

25 4 4 4 4 4 4 4 4 

26 4 4 4 4 4 4 4 4 

27 2 2 2 2 2 2 2 2 

28 2 2 2 2 2 2 2 2 

29 2 2 2 2 2 2 2 2 

30 2 2 2 2 2 2 2 2 

                  

ВСЕГО ЧАСОВ 20 20 20 20 20 20 20 20 
Подпись члена 

комиссии об 

ознакомлении                 
         

Секретарь избирательной комиссии    О.В. Хвостова 

    (подпись)  (расшифровка подписи) 

"23" июня 2016 г.   
 


